
Styremøte Drangsholt vannverk onsdag 13.11  hos Iren 

Til stede:  Targeir Attestog, Anne Skåle, Preben Undheim, Dagfinn Brørs, Iren Sommerset 

Referent:  Iren Sommerset 

 

1 Godkjenning av referat fra styremøte 22.8. 
Referat er godkjent. Vedlagt. 
 

2 Status på drift og vannkvalitet 
Hendelser denne høsten:  
2.8 Brudd i rør 
3.8 Nytt brudd 
11.9 Feil i klorpumpe 
31.10  Feil i styringssystemet, trykkluft 
11.11 Brudd i rør 

Vi konstaterer at vi har krevende drift og at det har vært flere problemer i høst. Nå venter vi på at 
ny vannprøve blir levert og vi håper på et positivt resultat. 

 

3 Offisiell lansering av nettsiden drangsholtvannverk.no.  

Vi lanserer den med en mail til alle abonnenter i begynnelsen av desember. Styremedlemmer 
leser  gjennom det som står under Ofte stilte spørsmål  og kvalitetsikrer. Ser også etter bilder 
som kan supplere teksten. 

 

4 Kommunikasjonsplan for vannverket 
Utkast var sendt ut på forhånd. Planen legges på nettsida. Navn/tlf nr til Mattilsynet tas ut.  
Oppdateres med et punkt om varsling av avvik på el-anlegg, jfr. HMS-plan.  Vedlagt.  
 

5 Oppdatert og utvidet HMS-plan 
Anne har gjort en stor jobb med å lage en fullverdig plan.  Den var sendt ut på forhånd og ble 
gjennomgått.  Noe redigering står igjen.   
 

6 Økonomi 
En gjennomgang av økonomien viser at med de bruddene vi har hatt har vi brukt opp den 
bufferen vi hadde.  Det er ikke noe å gå på og det gir oss store utfordringer dersom det 
oppstår nye brudd.  For å få inn nye penger i kassa så raskt som mulig bestemte vi at vi 
gjennomfører årsmøte i begynnelsen av februar.   
Vi kommer til å måtte ha  økning i årsabonnement.  Styret jobber videre med budsjett. Iren 
kontakter regnskapsfører for å høre om regnskap kan gjøres ferdig til ca 20.1. 

 

 

http://drangsholtvannvetk.no/


7   Åpen post 

A  Finne et medlem til i valgkomite til årsmøtet.   

Styret fikk godkjenning fra siste årsmøtet til å supplere. Det hadde vært fint med en fra 
Lintjønnveien. 

 

B  Brev til Sifam v/Lasse Grødum 

Utkast til brev var sendt ut på forhånd og ble gjennomgått.  Etter at brevet var skrevet har det 
kommet mailer fra Lasse Grødum.  Brevet suppleres for å svare på de temaene som er tatt opp. 

 

C  Tilkobling til Kristiansand kommune 

Purring er sendt fra arbeidsgruppa med forespørsel om status i saken.  Vannverket har sendt en 
egen henvendelse for å høre hvem som har saken som gjelder utbygging av vann. 

 

D  ROS-analyse. 

Harald skulle jobbe med denne. Vi har ikke fått oppdatering på status.  Styret foreslår at det 
settes ned en liten arbeidsgruppe som kan jobbe sammen med ham for å få planen i havn.  Anne 
og Iren kan delta. 

 

E  Årsmøte 2025 

Styret jobber mot et årsmøte i begynnelsen av februar 2025.  Møtestart blir kl 20.  Sen møtestart 
er etterspurt fra barnefamilier.  


